
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.8.25 1. （株）荒木 143,980,000 落札 158,378,000
（仮契約） 2. （株）安田電気工業おおい営業所 144,800,000

－ 3. （株）クリハラント原子力事業部 147,000,000
R3.3.26 4. 高鳥電機（株） 146,160,000

5. 山本電気工事（株） 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.20 1. （株）セプラン 3,790,000
R2.8.20 2. 大樹測量設計（株） 3,794,000
R2.12.21 3. （株）若狭開発技術センター 3,790,000

4. （株）ワカサコンサル 3,800,000
5. （株）国土開発センター福井支店 3,760,000
6. （株）ＮＪＳ福井出張所 3,400,000 落札 3,740,000
7. （株）東洋設計福井支店 3,690,000
8.
9.
10.

R2.8.25 1. 若丹建設（株） 2,810,000
R2.8.26 2. 八峯建設（株） 2,820,000
R3.3.10 3. (有）藤原組 2,780,000 落札 3,058,000

4. (有）吉良組 2,810,000
5. (有）ヤマト植生 2,830,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.25 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,980,000
R2.8.26 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,890,000 落札 2,079,000
R3.3.10 3. （株）柿本商会 福井支店 1,990,000

4. 吉水建機（株） 1,940,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 1,940,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.25 1. （株）荒木 311,700,000
（仮契約） 2. （株）こんどう 309,500,000 落札 340,450,000

－ 3. 若丹建設（株） 312,300,000
R4.3.25 4. （株）時岡組 312,800,000

5. 八峯建設（株） 314,800,000
6. （株）山本組 313,000,000
7.
8.
9.
10.

名田庄東部浄化センター耐震補強
工事その１

名田庄東部浄化
センター

名田庄三重 2,846,000 くらし環境課 指名競争

西部送水ポンプ場No.2送水ポンプ更
新工事

西部送水ポンプ
場

名田庄納田終 2,010,000 くらし環境課 指名競争

漁港施設整備工事（畑村防波堤） 第2種 大島漁港 大島 315,470,000

業者名

青戸区内宅地造成に伴う上下水道
設計業務

本郷地区簡易水
道施設
本郷地区農業集
落排水処理施設

本郷 3,800,000 くらし環境課

街路灯整備工事 うみんぴあ大飯 成海 147,000,000 商工観光課 指名競争

建設課 指名競争

指名競争

1/4 R2.8.18



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.8.25 1. 若丹建設（株） 17,740,000
R2.8.26 2. 八峯建設（株） 17,900,000
R3.1.29 3. (有）藤原組 17,710,000 落札 19,481,000

4. (有）吉良組 17,785,000
5. (有）ヤマト植生 17,850,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.20 1. （株）荒木 21,820,000
R2.8.21 2. （株）こんどう 21,980,000
R2.11.20 3. （株）時岡組 22,080,000

4. （有）柿本工務店 21,950,000
5. （有）岸崎工作所 21,920,000
6. 富士良建設（株） 21,770,000 落札 23,947,000
7.
8.
9.
10.

R2.8.20 1. （有）山口設計事務所 538,000
R2.8.21 2. （有）橋詰設計 520,000
R2.11.20 3. 森脇建築事務所 516,000 落札 567,600

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.20 1. （株）荒木 115,250,000 落札 126,775,000
（仮契約） 2. （株）こんどう 116,400,000

－ 3. （株）時岡組 116,300,000
R3.3.19 4. 東洋建設（株）福井営業所 辞退

5. （株）熊谷組　福井営業所 辞退
6. 大成建設（株）福井営業所 辞退
7.
8.
9.
10.

R2.8.21 1. 森脇建築事務所 528,000
R2.8.21 2. （有）山口設計事務所 530,000
R2.9.30 3. （有）橋詰設計 523,000 落札 575,300

4. （株）徳岡設計 540,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

545,000名田庄久坂

すこやか健康課 指名競争

あっとほ～むいきいき館屋上防水等
改修工事

あっとほ～むいき
いき館

名田庄下 22,260,000 すこやか健康課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧工事 仁吾谷線

内装等改修工事 大飯図書館・郷
土史料館

成和 117,730,000 社会教育課

名田庄堂本 18,100,000 建設課

あっとほ～むいきいき館屋上防水等
改修工事施工監理委託業務

あっとほ～むいき
いき館

名田庄下 544,000

指名競争

指名競争

社会教育課 指名競争屋根点検調査 里山文化交流セ
ンター

2/4 R2.8.18



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.8.18 1. 森脇建築事務所 970,000 落札 1,067,000
R2.8.19 2. （有）山口設計事務所 980,000
R2.10.20 3. （有）橋詰設計 975,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.18 1. 森脇建築事務所 1,230,000 落札 1,353,000
R2.8.19 2. （有）山口設計事務所 1,250,000
R2.10.20 3. （有）橋詰設計 1,240,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.21 1. （株）荒木 3,475,000
R2.8.25 2. （株）安田電気工業おおい営業所 3,470,000
R2.10.30 3. イーアス（株） おおい店 3,500,000

4. （有）岡電機 3,415,000
5. （株）オーイング おおい支店 3,470,000
6. （有）浜上電気 3,408,600 落札 3,749,460
7.
8.
9.
10.

R2.8.19 1. （株）ラボ 835,000 落札 918,500
ー 2. 若松商事 839,000

Ｒ2.9.30 3. （有）松宮書店 840,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.19 1. （株）ラボ 1,338,000 落札 1,471,800
ー 2. 若松商事 1,366,000

Ｒ2.9.30 3. （有）松宮書店 1,355,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

菌床シイタケ栽培施設空調機取替工
事

きのこセンターサ
ブハウス

鹿野

イベントワークステーション悠久館空
調設備更新工事設計業務

総合運動公園
（悠久館）

成和

防災用備蓄資材（一般防災用消耗
品）

おおい町役場 本郷 1,409,000 防災安全課 指名競争

1,270,000 社会教育課 指名競争

ＬＥＤ交通教室用信号機 おおい町役場 本郷 864,800 防災安全課 指名競争

指名競争

1,000,000

フィットネスセンター空調設備等更新
工事設計業務

総合運動公園
（おおいフィットネ
ス）

成和

3,545,000 農林水産課

社会教育課 指名競争

3/4 R2.8.18



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.8.19 1. （株）ラボ 1,610,000 落札 1,771,000
ー 2. 若松商事 1,640,000

R2.10.20 3. （有）松宮書店 1,660,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.18 1. （株）ラボ 527,000
ー 2. 若松商事 530,000

Ｒ2.9.30 3. （有）松宮書店 525,000 落札 577,500
4. イーアス（株） おおい店 529,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.18 1. 小浜ヤンマー（株）おおい店 2,490,000 落札 2,739,000
ー 2. （株）上林商会おおい営業所 2,536,700

Ｒ2.11.30 3. （有）前田技工 2,670,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.8.18 1. （株）太陽スポーツ小浜店 1,100,000 落札 1,210,000
ー 2. （有）オンユアマーク 1,380,000 失格

Ｒ3.3.10 3. （株）プチスポーツ舞鶴営業所 1,380,000 失格
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

総合運動公園野球場内野整備車両 総合運動公園
（野球場）

成和 2,818,000 社会教育課 指名競争

指名競争作品展示用ガラスショーケース 総合町民セン
ター

本郷 532,980 社会教育課

バドミントンコートマット 総合運動公園
（体育館）

成和 1,115,000 社会教育課

学校備品（理科教育設備） おおい町立小中
学校

野尻外 1,694,852 学校教育課 指名競争

4/4 R2.8.18


